
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
‘MARGHERITA DI NAVARRA’ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
 

Via Papa Giovanni Paolo II, - 90046 Monreale (PA) - Tel.: 0913825217 

e-mail: paic85800d@istruzione.it - paic85800d@pec.istruzione.it www.icsmargheritadinavarra.edu.it 

 

            A. S. 2024/2025 

 

Circ. n. 184 

Monreale 04/02/2025              

 

AI DOCENTI  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI DI SCUOLA 
PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI SAN 
MARTINO DELLE SCALE 

PUBBLICA ISTRUZIONE COMUNE DI 
MONREALE 

SERVIZIO SCUOLABUS 

AL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
COT – UFFICIO PRENOTAZIONI 

ALLA DSGA 

SITO WEB 

 E p.c.  Cooperativa Nido D’argento 

 Cooperativa Amanthea 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA PLESSO SAN MARTINO DELLE SCALE  
 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 4 del 04/02/2025 con cui si dispone la chiusura dell’Istituto Comprensivo Statale   
“Margherita di Navarra” – plesso Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I°di San Martino delle Scale,   nei giorni  5 e 6 
febbraio 2025 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
DISPONE 

 
 
nei giorni 5 e 6 febbraio 2025 il plesso di scuola primaria e di scuola secondaria di I° di San Martino delle Scale 
rimarrà chiuso per interventi di derattizzazione; 
 
 
Il personale Scolastico in servizio nel plesso rimarrà a disposizione per eventuale sostituzione dei colleghi assenti. 
 

 

 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                Dott.ssa Patrizia Roccamatisi 

          

 

 

 

  

Pubblicato all’Albo il 04/02/2025    

 Con il numero 184 

  

mailto:paic85800d@istruzione.it
mailto:paic85800d@pec.istruzione.it

		2025-02-04T11:28:50+0100
	PATRIZIA ROCCAMATISI




